2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.03.2021 года № 320

	О внесении изменений                           в постановление администрации Карталинского   муниципального района от 19.07.2019  года  № 694

В связи с переименованием Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.11.2020 года в Муниципальное учреждение «Спортивная школа» города Карталы и в связи с изменением вида экономической деятельности с «85.41» (Образование дополнительное детей и взрослых) на «93.19» (Деятельность в области  спорта прочая),
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.07.2019 года № 694   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»    следующие изменения:
1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
« 2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на директора Муниципального учреждения «Спортивная школа» города Карталы Степанову А.А.»;
2) в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги  «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта» (далее именуется – регламент), утвержденным указанным постановлением:
в  пункте 1  и далее по всему тексту  указанного регламента  вместо слов  «в Муниципальном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Карталинского муниципального района (далее именуется - ДЮСШ)  читать слова   «в Муниципальном учреждении «Спортивная школа» города Карталы (далее именуется - МУ СШ г. Карталы)»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

29

.0

3.2021 ãîäà ¹ 320

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского   муниципального

района

от 19.07.2019

года  №

694

В связи с переименованием Муниципального учреждения

äîïîëíèòåëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Äåòñêî

-

þíîøåñêàÿ ñïîðòèâíàÿ øêîëà» ñ

01.11.2020

ã

îäà

â Ìóíèöèïàëüíîå ó÷ðåæäåíèå «Ñïîðòèâíàÿ øêîëà» ãîðîäà

Êàðòàëû è â ñâÿçè ñ èçìåíåíèåì âèäà ýêîíîìè÷åñêîé äåÿòåëüíîñòè ñ «85.

41»

(Îáðàçîâàíèå äîïîëíèòåëüíîå äåòåé è âçðîñëûõ) íà «93.19» (Äåÿòåëüí

îñòü â

îáëàñòè  ñïîðòà ïðî÷àÿ),

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального района от 19.07.2019

года №

694   «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»    следующие

изменения:

1) пункт 2

постановления изложить в новой редакции:

«

2.

Организацию исполнения

настоящего постановления возложить на

директора Муниципального учреждения «Спортивная школа» города

Карталы Степанову А.А.»;

2) в

административном регламенте по предоставлению муниципальной

услуги  «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»

(дале

е

èìåíóåòñÿ

–

ðåãëàìåíò)

, óòâåðæäåííûì óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì:

â  ïóíêòå

1  è äàëåå ïî âñåìó òåêñòó  óêàçàí

íîãî ðåãëàìåíòà  âìåñòî

ñëîâ  «

â Ìóíèöèïàëüíîì ó÷ðåæäåíèè äîïî

ëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Äåòñêî

-

þíîøåñêàÿ ñïîðòèâíàÿ øêîëà» Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîíà (äàëåå èìåíóåòñÿ

-

ÄÞÑØ)  ÷èòàòü ñëîâà   «â Ìóíèöèïàëüíîì

ó÷ðåæäåíèè «Ñïîðòèâíàÿ øêîëà» ãîðîäà Êàðòàëû (äàëåå èìåíóåòñÿ

-

ÌÓ

ÑØ ã. Êàðòàëû)»;

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà.

3

. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

4

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî

ïîäïèñàíèÿ.

Глава  Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин